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Elenco Avvocati Autenticatori

Avv. Francesca Fois - foisfrancesca(@pec.it

Avv. Antonello Satta - avvsatta.antone(@pecordineavvocati.ss.it
Avv. Martina Pinna - martina.pinna@pecordineavvocati.ss.it

Avv. Barbara Cattrocci - barbara.cattrocci@pecordineavvocati.ss.it
Avv. Melania Delogu - melania.delogu@pecordineavvocati.ss.it
Avv, Salvatore Mario Gaias - smgaias@yahoo.it

Avv. Picetro Giua - pietro.giva@pec. it

Avv. Daniela Marrosu - avvdanielamarrosu@gmail.com

Avv. Patrizia Marcori - patrizia.marcori@icloud.com

Avv. Manuela Antonella Piana - avv.manuelapiana@legpec.it
Avv. Elisabeth Ponti - eliponti@libero.it

Avv. Maurizio Serra - studio@pec.maurizioserra.it

Avv. Daniele Giuseppe Solinas - danielegiuseppe.solinas@pecordineavvocati.ss.it
Avv. Ivan Cermelli - avvivancermelli@pec.it

Avv, Francesco Mariano Dore - studiolegaledore(@pec.it

Avv, Patrizia Marcori - matrizia.marcori@icloud.com

Avv. Francesca Passino - studiolegalepassino@pec.giuffre.it

Avv. Marta Spada - mspada89@gmail.com

Avy. Costantino Biello - costantino.biello@pecordineavvocati.ss.it
Avv. Avy, Vittore Davini - avv.vittoredavini(@pec.it

Avv. Maria Paola Tavera - avvmariapaolataverai@cnfpec.it

Avv, Michele Torre - mt3@legalmail.it

Avv. Giovanna Maria Zappareddu - avv.giovannamariazappareddu@legalmail.it
Avv. Michela Sau - avvm.sau@pec.it

Avv, Valerio Cuccuru - valeriocuccuru@pec.it

Avv. Tina Canu - tina.canu@pecordineavvocati.ss.it

Avv. Valeria Testoni - valeriatestoni(@pec.it

Avv. Maria Antonietta Piras - mari.piras(@pec.giuffre.it

Avv. Barbara Cantini - barbara.cantini(@pecordineavvocati.ss.it
Avv. Costanza Uras - costanzauras@pec.it

Avv. Annalisa Lande - annalisalande(@pec.it

Avv. Paola Bellu - studiobellu@pec.it

Avv. Michele Falzoi — michele.falzoi@pecordineavvocati.ss.it
Avv. Poala Milia — avvpaolamilia@pec.it

Avv Salvo Fois — salvogiovanni.fois@pecordineavvocati.ss.it
Avv. Nicola Andrea Oggiano — avv.nicolaandrea.oggiano(@pec.it
Avv. Elia Vacca — elia.vaccaf@pecordineavvocati.ss.it

Avy. Stefano Melis — stefanomelis(@pec.it

Avv. Gavino Fonnesu — avv.gavinofonnesu@pec.it

Avv. Giovanni Paolo Galleri — giovannipaolo.galleri@pecordineavvocati.ss. it
Avv. Valentina Cari — valentinacari{@pec.it

Avv. Mario Caria —avv_caria_ mario@pec,it

Avv. Gabriela Pinna Nossai — avv.gpinnanossai@pcert.postecert.it
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Avy.
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Avv,
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Letizia Forma — avv.letizia.forma@cert.ollsys.it

Paola Marrosu — paola.marrosu@pec.it

Sergio Carboni — sergio.carboni@pecordineavvocati,ss. it
Roberto Uzzau — roberto.uzzau@pecordineavvocati.ss. it
Fabio Calvi — afabiocalvi@pec.it

Sabrina Mura — sabrina.mura@pecordineavvocati.ss.it
Francesco Chessa — avv.francescochessa@pec.it

Attilio Pinna — attiliopinna@pec.giuffre. it

Andrea Devoto — avv.andreadevoto@pec. it

Sabina Useli — avvsabinauseli@pec.it

Pina Zappetto — avv.pinazappetto@legalmail.it

Mario Spanu — avv.mariospanu@pec.giuffre. it

Alessandra Maria Delrio — alessandramaria.delrio@pecordineavvocati.ss. it

. Maria Ausilia Loddo — avv.mariaausilialoddo@pec.giuffre.it

Il Presidente
Avv. Gabriele Satta
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